
OBEC   BÝKOV-LÁRYŠOV 
Býkov 68,  794 01 Býkov-Láryšov 
 

 
ve smyslu § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

 

vyhlašuje záměr  
 

umístit stavbu „Malá vodní nádrž“, na pozemku p. č. 1653, vodní plocha,  

k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov. 

 
 

„Malá vodní nádrž“ je budována v rámci realizace tzv. společných zařízení, která byla navržena a 

schválena jako součást Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Býkov. 

 

Investorem této stavby je Česká republika – Státní pozemkový úřad. 

 

Projektovou dokumentaci nelze z důvodu její rozsáhlosti zveřejnit jako součást vyhlášení záměru 

obce. Lze však do ní nahlédnout na Obecním úřadě Býkov-Láryšov, Býkov 68, v kanceláři 

starostky a to po předchozí telefonické dohodě. 

 

Nedílnou součást tohoto záměru tvoří přílohy:  Situační nákres umístění stavby 

                                                                            Soupis dotčených parcel 

 

 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo tento záměr kdykoliv zrušit. 

Podněty a připomínky k tomuto záměru obce se přijímají písemně 

na Obecním úřadě v Býkově-Láryšově po dobu vyvěšení nebo ústně při jeho 

projednávání na zasedání zastupitelstva obce Býkov-Láryšov. 
       

 

 

…….…………………………… 

 Marcela Nytrová – starostka 

 

 

Vyvěšeno OD:   30. 04. 2021  

Vyvěšeno DO:    


